Prefeitura de
Tamboril

O

PUBLICAÇÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

.5 14 I C IRA z

Ao;

RS
(5y, ,

-i i
.',' . O DE LIC 0.

od,

O Município de Tamboril através da Secretaria de Educação certifica para os devidos fins,

que foi afixado no flanelógrafo desta Prefeitura Municipal, no dia 05 de Junho de 2023 a

publicação da Ata de Registro de Preços n2 023/2023 provenientes da licitação na

modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N2 024/2023/PE-SRP. Conforme estabelece a legislação

municipal em vigor.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE

EQUIPAMENTOS E MATERIAL DE CONSUMO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES

NO ANEXO I DO EDITAL, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

DO MUNICÍPIO DE TAMBORIL/CE;

PREÇOS REGISTRADOS: Preço registrado por LOTE;

ORGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO;

SIGNATARIO: Antonio Fábio Ferreira de Souza;

DETENTOR DO REGISTRO: POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA;

VALOR GLOBAL: R$ 207.371,25 (duzentos e sete mil trezentos e setenta e um reais e vinte

e cinco centavos);

DATA DA ASSINATURA: 05 de Junho de 2023;

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses;

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 15, § 22 da Lei 8.666/93 e Art. 38, VII da Lei Orgânica

Municipal n2 013/1990.

TAMBORIL/CE, em 05 de Junho de 2023.

c
Antonio Fábio Ferreira de Souza

Ordenador de Despesas da
Secretaria Municipal de Educação

Centro Administrativo Julieta Alves Ti mbó

Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N Bairro São Pedro CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1 188 -- www.tamboril.ce.gov.br